«Ordunun Andı

Vatana :

**Yoldun saçını, bağrını topraklara
sürdün,**

**Annem, yeter.. Allah için olsun, yeter,
Annem!**

**Bak bir şu soğuk taşlara: ıslandı,
kan oldu**

**Annem, yeter.. Elbet bu felâket biter,
Annem! - F. Sacid»**

(Bu örnek üç şiir parçası Nesli-Ati adlı haftalık bir dergide 7 Mart 1329/1913-1914 yılında yayınlanmıştır..)

«Ordunun Destanı

Bırakınız, her bir şeyi gözlerine aldırsınlar;

Tayyareler havalardan,

**Dirednotlar denizlerden, mitralyözler
karalardan**

Kudurarak, böğürerek üstümüze saldırsınlar.

**O zehirli bombaları, kundakları,
obüsleri**

Hastahane, mabed gibi çatılara yağdırsınlar;

Söylemem memleket başışlamadan,
Mutlaka İzmir'i isterim anne!»

Bir küçük çocuğun duygulanışı için-
de hepimizi saran Kurtuluş özlemi, ka-
vaşma özlemi içiçe girmiş Kurtuluş Sa-
vaşımızla bütünlenmiştir Kamu'nun bu iki
şiirinde..

Kitaplığımızda bulunan Yeni İnci (1.
sayı - 1 Haziran 1338/1922 - 12. sayı -
Temmuz 1339/1923) dergisini daha önce
taradığımda Kurtuluş Savaşı'nın sıcaklı-
ğı içinde yazılmış nice şiir içinde özel-
likle İzmir'i ele alan şiirlerin çokluğu
dikkatimi çekmişti. Şiir dili yönüyle za-
yıf olsa da, çoğu o yılların eğilimi içinde